
UCHWAŁA NR VI/40/15
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości 
od osób fizycznych oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 - tekst jednolity z poźn. zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 1381 - tekst jednolity z poźn.zm.), art.6 ust.8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 465 - tekst jednolity) oraz art. 6 ust.12 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2014r. poz.849 - tekst jednolity 
z poźn.zm.) w związku art.28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2012 r. 
poz. 749 - tekst jednolity z poźn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIII/326/13 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 28 listopada 2013 r. w sprawie 
poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych oraz określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2013 r. poz. 2549) § 2 otrzymuje 
brzmienie:

"Na inkasentów należności wynikających z § 1 wyznacza się:

1) Pana Leszka Fijałkowskiego - do poboru od mieszkańców sołectwa Bielów

2) Panią Danutę Koronę - do poboru od mieszkańców sołectwa Brzózka

3) Panią Monikę Kamienik - Gamrat - do poboru od mieszkańców sołectwa Chojna

4) Pana Dawida Wiewiórowskiego  - do poboru od mieszkańców sołectwa Marcinowice

5) Pana Leszka Fijałkowskiego - do poboru od mieszkańców sołectwa Osiecznica

6) Panią Martę Małysz  - do poboru od mieszkańców sołectwa Szklarka Radnicka

7) Pana Jana Adamowicza - do poboru od mieszkańców sołectwa Nowy Raduszec

8) Pana Andrzeja Dogodę - do poboru od mieszkańców sołectwa Czetowice

9) Pana Mirosława Szwed - do poboru od mieszkańców sołectwa Łochowice

10) Pania Wiolettę Mateuszów - do poboru od mieszkańców sołectwa Chyże

11) Panią Ewę Klepczyńską - do poboru od mieszkańców sołectwa Gostchorze

12) Pana Krzysztofa Grzelak - do poboru od mieszkańców sołectwa Czarnowo

13) Pana Mariana Kopczyńskiego - do poboru od mieszkańców sołectwa Radnica

14) Panią Karolinę Tararako - do poboru od mieszkańców sołectwa Retno

15) Pana Dawida Zygmuntowskiego - do poboru od mieszkańców sołectwa Sarbia

16) Pania Ewę Kobita - do poboru od mieszkańców sołectwa Strumienno

17) Panią Małgorzatę Ćwirko - do poboru od mieszkańców sołectwa Kamień oraz wsi Morsko

18) Panią Grażynę Myśliwiec - do poboru od mieszkańców sołectwa Stary Raduszec

19) Pana Kazimierza Kasowskiego - do poboru od mieszkańców sołectwa Wężyska”

Id: A43795DA-9646-4CF7-A5F0-BBB60E6B468C. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
po 14 dniach od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Radosław Sujak

Id: A43795DA-9646-4CF7-A5F0-BBB60E6B468C. Podpisany Strona 2




